請負代金請求書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

受注者　住所

氏名
次のとおり請負代金を支払われるよう工事請負契約書第３２条第１項の定めにより請求します。

	請求金額①
	円
	工　事　名
	　工事

第　　　工区

	請負代金の

額②
	円

	前払金受領

済額③
	円
	工 事 場 所
	地内

	部分払金受

領済額④
	円
	引渡年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	受領済額内訳
	請求金額の算式

	種別
	金額
	受領年月日
	①＝②－（③＋④）

	円

※受領済額内訳の種別欄には、「前、部・２、部・３」の別を記入すること。

	支払銀行等（口座振替の場合）

	銀　行
	支店・支所

	１．普通

No.

２．当座
	口座名義（カタカナで記入）

※預金種別は該当するものを○で囲むこと。
担 当 者：

電話番号：